

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG, PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jl. Jendral A. Yani No. 78 Tamiang Layang 73611 Telp / Fax (0526) 2091134

TAMIANG LAYANG

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Progam : Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota

Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah

Pekerjaan : Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai

 Pagu Anggaran
 : Rp. 242.088.000,00

 HPS
 : Rp. 161.392.000,00

 Lokasi
 : Tamiang Layang

1. Pendahuluan

Pekerjaan pengadaan Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai merupakan kegiatan rutin yang dibutuhkan dalam rangka menunjang kelancaran pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Barito Timur Kabupaten Barito Timur dalam penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan.

2. Maksud dan Tujuan

Maksud dan tujuan pekerjaan pengadaan Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai adalah tersedianya Belanja Makan Minum Harian Pegawai Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Barito Timur dan memenuhi pelaksanaan Makan Minum Harian yang diperlukan perkantoran demi menunjang kelancaran tugas pokok dan fungsi Pegawai Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Barito Timur.

3. Sumber Dana

Sumber dana Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai berasal dari DPA Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Kawasan Permukiman Kabupaten Barito Timur Tahun 2024.

Tamiang Layang, April 2024

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan Dan Kawasan Permukiman Kabupaten Barito Timur,

> YUMAIL J. PALADUK, ST., M.AP Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19690514 199803 1 010